CRO/RN CTO RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Comparativo da Receita

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 4.445.773,67 382.771,33 1.707.722,38 2.738.051,29
6.2.1.2.1 RECEITA CORRENTE 4.275.773,67 382.771,33 1.707.722,38 2.568.051,29
6.2.1.2.1.02 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 2.313.712,33 257.907,67 992.631,49 1.321.080,84
6.2.1.2.1.02.01 ANUIDADES 2.313.712,33 257.907,67 992.631,49 1.321.080,84
6.2.1.2.1.02.01.01 Pessoa Fisica 2.097.871,56 235.981,38 906.378,12 1L ISHL AR AR
6.2.1.2.1.02.01.02 Pessoa Juridica 215.840,77 21.926,29 86.253,37 129.587,40
6.2.1.2.1.05 RECEITA DE SERVICOS 166.955,51 17.696,65 72.478,41 94.477,10
6.2.1.2.1.05.01 EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 117.762,95 16.619,02 69.745,74 48.017,21
6.2.1.2.1.05.01.01 Pessoa Fisica 85.952,25 13.099,56 63.928,26 22.023,99
6.2.1.2.1.05.01.02 Pessoa Juridica 31.810,70 3.519,46 5.817,48 25.993,22
6.2.1.2.1.05.02 EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS 15.192,56 37,01 360,87 14.831,69
6.2.1.2.1.05.02.01 Pessoa Fisica 15.192,56 37,01 360,87 14.831,69
6.2.1.2.1.05.04 RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 34.000,00 1.040,62 2.371,80 31.628,20
6.2.1.2.1.05.04.03 Taxa de Credenciamento de Curso de Especializacdo 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
6.2.1.2.1.05.04.05 Taxa de 1° Via de Certificado - Pessoa Juridica 10.000,00 657,54 1.127,22 8.872,78
6.2.1.2.1.05.04.07 Multa Eleitoral 15.000,00 247,49 702,22 14.297,78
6.2.1.2.1.05.04.11 Taxa de Registro/Inscricao de Habilitacdo 5.000,00 135,59 542,36 4.457,64
6.2.1.2.1.05.04.12 QOutras Receitas de Servigos 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
6.2.1.2.1.06 FINANCEIRAS 158.000,00 21.604,99 63.118,38 94.881,62
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CRO/RN

Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Orgado

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.06.02
6.2.1.2.1.06.02.01
6.2.1.2.1.06.02.02
6.2.1.2.1.06.05
6.2.1.2.1.06.05.01
6.2.1.2.1.06.05.01.001
6.2.1.2.1.06.05.01.002
6.2.1.2.1.06.05.02
6.2.1.2.1.06.05.02.001
6.2.1.2.1.06.06
6.2.1.2.1.06.06.01
6.2.1.2.1.06.06.02
6.2.1.2.1.07
6.2.1.2.1.07.01
6.2.1.2.1.07.01.03
6.2.1.2.1.07.01.04
6.2.1.2.1.07.01.05
6.2.1.2.1.08
6.2.1.2.1.08.01
6.2.1.2.1.08.01.01
6.2.1.2.1.08.01.01.001
6.2.1.2.1.08.02
6.2.1.2.1.08.02.01
6.2.1.2.1.08.02.01.001
6.2.1.2.1.09
6.2.1.2.1.09.01

JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
ATUALIZAGAO MONETARIA
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICAC@ES FINANCEIRAS
Jrs e Corr Monet Poupanca
MULTAS SOBRE ANUIDADE
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
Auxilios Financeiros CFO
Programa de Fiscalizagao
Programa Nacional de Melhoria Administrativa - PROMAC
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Receitas N&o Identificadas
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
IndenizagOes e Restituicoes
RECEITA DA DIVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA

13.000,00
10.000,00
3.000,00
85.000,00
30.000,00
25.000,00
5.000,00
55.000,00
55.000,00
60.000,00
50.000,00
10.000,00
761.600,00
761.600,00
80.000,00
300.000,00
381.600,00
12.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
863.505,83
661.005,83

504,06
335,60
168,46
11.876,31
5.045,61
4.639,87
405,74
6.830,70
6.830,70
9.224,62
8.430,05
794,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
85.562,02

42.138,21

1.708,41
1.407,24
301,17
31.646,19
15.796,42
14.193,71
1.602,71
15.849,77
15.849,77
29.763,78
26.655,38
3.108,40
313.875,00
313.875,00
0,00
90.000,00
223.875,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
265.619,10

115.550,87

11.291,59
8.592,76
2.698,83

53.353,81

14.203,58

10.806,29
3.397,29

39.150,23

39.150,23

30.236,22

23.344,62
6.891,60

447.725,00
447.725,00

80.000,00
210.000,00
157.725,00

12.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

597.886,73

545.454,96
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CRO/RN Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2.1.09.01.01 DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA 552.361,73 40.077,18 107.099,42 445.262,31
6.2.1.2.1.09.01.01.001 Anuidades 388.987,13 25.914,23 70.568,11 318.419,02
6.2.1.2.1.09.01.01.002 Multas 77.797,43 5.510,19 14.521,24 63.276,19
6.2.1.2.1.09.01.01.003 Juros 7.779,74 287,43 776,23 7.003,51
6.2.1.2.1.09.01.01.004 Correcdo monetaria sobre divida administrativa 77.797,43 8.365,33 21.233,84 56.563,59
6.2.1.2.1.09.01.02 DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA 108.644,10 2.061,03 8.451,45 100.192,65
6.2.1.2.1.09.01.02.001 Anuidades 73.907,55 963,53 4.988,66 68.918,89
6.2.1.2.1.09.01.02.002 Multas 11.086,13 197,68 973,00 10.113,13
6.2.1.2.1.09.01.02.003 Juros 7.390,76 11,52 52,05 7.338,71
6.2.1.2.1.09.01.02.004 Correcdo Monetaria sobre Divida Executiva 16.259,66 888,30 2.437,74 13.821,92
6.2.1.2.1.09.03 RECEITAS DIVERSAS 202.500,00 43.423,81 150.068,23 52.431,77
6.2.1.2.1.09.03.01 Saldo de Exercicios Anteriores 200.000,00 43.423,81 150.068,23 49.931,77
6.2.1.2.1.09.03.02 Outras Receitas Diversas 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
6.2.1.2.2 RECEITA DE CAPITAL 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
6.2.1.2.2.01 OPERACOES DE CREDITO 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
6.2.1.2.2.01.01 EMPRESTIMOS TOMADOS 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
6.2.1.2.2.01.01.01 Emprestimos para Despesas de Custeio 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
6.2.1.2.2.04 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
6.2.1.2.2.04.01 TRANSFERENCIAS 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
6.2.1.2.2.04.01.01 Outras Transferéncias de Capital 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
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CRO/RN

Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Total:

Natal-RN, 31 de marco de 2024

JANE SUELY DE MELO NOBREGA
PRESIDENTE
CD-2152
xxx.096.904-xx

4.445.773,67 382.771,33

RUY DE BESSA MEDEIROS
TESOUREIRO
CD-1807
xxx.704.754-xx

1.707.722,38 2.738.051,29

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
xxx.573.964-xx
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